
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ХВ Ш-ОЛЗ/ 2018 г. № Л9Ж&

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов
администрации города Рязани

В связи с утверждением решения Рязанской городской Думы от 20.10.2017 №403-11
«Об утверждении муниципальной адресной программы «Развитие застроенных территорий
в городе Рязани на 2018 - 2022 годы», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава
муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением
Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий
главы администрации города Рязани О.Е, Булекова», постановлением администрации города
Рязани от 15.09.2017 №4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города
Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:
-от 11.09.2014 №3981 «О развитии застроенной территории в границах улицы

Вокзальная в Железнодорожном районе города Рязани»;
-от 05.04.2016 № 1393 «О развитии застроенной территории в границах улиц:

Стройкова, 3-я Линия, Татарская, 2-я Линия в Железнодорожном районе города Рязани»;
-от 18.05.2016 №2059 «О развитии застроенной территории в границах улиц:

Краснорядская, Горького, Кудрявцева, Маяковского в Советском районе города Рязани»;
-от 05.08.2016 №3566 «О развитии застроенной территории в границах улиц: Право-

Лыбедская, Горького, Свободы в Советском районе города Рязани»;
-от 11.10.2016 №4461 «О внесении изменений в приложение № 3 к постановлению

администрации города Рязани от 05.08.2016 № 3566 «О развитии застроенной территории
в границах улиц: Право-Лыбедская, Горького, Свободы в Советском районе города Рязани»;

-от 21.06.2017 №2597 «О развитии застроенной территории в границах улиц:
Вознесенская, Урицкого, Есенина, Садовая в Советском районе города Рязани»;

-от 21.08.2017 №3728 «О развитии застроенной территории в границах улиц:

Ленинского Комсомола, 10-я Линия, пер. 9-й Линии, 9-я Линия в Железнодорожном районе

города Рязани».



2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации С.А. Савина.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


